СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ

Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан

по аграрным вопросам, использованию земель и природных

ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва решил:

1.  Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам,

использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным

ситуациям в количестве четырех депутатов.

2.  Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по аграрным вопросам,

использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным

ситуациям следующих депутатов:

Козырев Николай Николаевич - избирательный округ №3;

Юлгутлин Ринат Уралович - избирательный округ №18;

Хафизов Салим Рашитович - избирательный округ №4;

Лейтер Геннадий Григорьевич - избирательный округ №2;

Председатель Совета

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан        Г.И. Баканова

г.Ишимбай

25 сентября 2020 года

№ 1/9